МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

С УГЛУБЛЕННЫМ ИЗУЧЕНИЕМ ОТДЕЛЬНЫХ ПРЕДМЕТОВ № 9»

ГОРОДА КИРОВА

(МБОУ СОШ С УИОП № 9 г.КИРОВА)

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА
01.03.2024          №  01-05/30

О проведении Всероссийских проверочных работ (ВПР)

В рамках проведения Всероссийских проверочных работ (далее – ВПР)

в соответствии с Приказом Рособрнадзора от 21.12.2023 № 2160 «О

проведении Федеральной службой по надзору в сфере образования и науки

мониторинга качества подготовки обучающихся общеобразовательных

организаций в форме всероссийских проверочных работ в 2024 году»,

распоряжения Министерства Кировской области №203 от 15.02.2024 «О

проведении всероссийских проверочных работа в организациях Кировской

области в 2024 году»

ПРИКАЗЫВАЮ:

4. Назначить ответственными за проведение ВПР Чеснокову Елену

Аркадьевну, Бледных Оксану Анатольевну, Чиркову Ольгу Владимировну

заместителей директора по УР.

5. Назначить школьными координаторами проведения ВПР по

образовательной организации Бледных Оксану Анатольевну, Чиркову Ольгу

Владимировну, Чеснокову Елену Аркадьевну, заместителей директора по УР.

Директор школы      Н.А.Аксенова